低压熔断器
Low-Voltage Fuses
user
100Y
1/1
1
NH SITOR Cylindrical NEOZED DIAZED/SILIZED MINIZED
DIN VDE 0636 DIN VDE 0636 IEC 269 DIN VDE 0636 DIN VDE 0635 DIN 0638

NH Fuses
NH-熔断器底座 NH-Fuse bases
导线截面至 订货号 包装 重量
Conductor cross-section Order No. Packing Weight
up to 1 件/1 Unit
mm2 件/Unit kg
● 制造等级 00/Size 00
额定电流 160A/Rated current 160A
1 极/single-pole
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
95 3NH3 030-2C 3 0.235
采用夹持圈连接/with saddle-terminal connection
6 - 70 3NH3 032-2C 0.266
● 制造等级 00/Size 00
额定电流 160A/Rated current 160A
3 极 /triple-pole
包括相间隔离板/incl. phase barriers
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
95 3NH4 030-2C 1 0.700
采用夹持圈连接/with saddle-terminal connection
6 - 70 3NH4 032-2C 0.800
● 制造等级 0/Size 0
额定电流 160A/Rated current 160A
1 极/single-pole
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
95 3NH3 120 3 0.420
用于 Iso-NH-和 NH-熔断体/for Iso-NH- and NH- fuse links
1)在使用 M 8- 螺纹的螺丝时，可用于 M 8 x 16 电缆终端；10mm 汇流排是用 M 8 x 25；15mm 汇流排是用 M 8 x 30。
With M 8 thread for screws when using: Cable lugs M 8 x 16; 10 mm busbars M 8 x 25; 15 mm busbars M 8 x 30.
● According to DIN VDE 0635, IEC 269, DIN 43 620
● Push-on moulded-plastic cover for live contacts available
as accessories
● Rated voltage: AC 1000V/DC 440V
● 符合 DIN VDE 0635、IEC 269、DIN 43 620 标准
● 用于触头的绝缘罩壳是作为附件提供
● 额定电压: AC 1000V/DC 440V
尺寸图见第 10/6 和 10/7 页。/For dimension drawings, see page 10/6 and 10/7.
user
100Y
2/6
NH-熔断器底座 (续) NH-Fuse bases (Continuation)
导线截面至 订货号 包装 重量
Conductor cross-section Order No. Packing Weight
up to 1 件/1 Unit
mm2 件/Unit kg
● 制造等级 1/Size 1
额定电流 250A/Rated current 250A
1极/single-pole
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
150 3NH3 230-2C 3 0.789
3 极 /triple-pole
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
150 3NH4 230-2C 1 2.100
● 制造等级 2/Size 2
额定电流 400A/Rated current 400A
1 极/single-pole
用于双母线连接 1)/for double busbar terminal connection1)
300 1 0.843
3NH3 320-2C 1.000
● 制造等级 3/Size 3
额定电流 630A/Rated current 630A
1 极/single-pole
用于双母线连接 1)/for double busbar terminal connection1)
2× 40× 5 1 1.100
3NH3 420-2C
● 制造等级 4 (IEC)/Size 4 (IEC)
额定电流 1000 A/Rated current 1000 A
1 极/single-pole
采用扁线连接/with screw-type terminal connection
2× 50× 8 3NH3 530 1 3.018
● 制造等级 4a/Size 4a
额定电流 1250A/Rated current 1250A
1 极/single-pole

• 3NP35：无快速打开功能；用于 21mm宽的熔断体
选型和订货数据 Selection and order data
Iu 用于NH型 导线截面 订货号 重量 包装
熔断体的
A 制造等级 mm2 (kg/件) 件
160 00 1.5到 35 3NP35 30-0CH00 0.500 1
(SIGUT端子)
160 00 2.5到 120 3NP50 60-0CA00 1.500 1
(扁平端子) 3NP50 60-0CA10
160 00 2.5到 50 3NP50 60-0CB00 1.707 1
(线夹) 3NP50 60-0CB10 1.780
250 0和 1 6到 150 3NP52 60-0CA00 5.670 1
(扁平端子) 3NP52 60-0CA10 5.613
250 0和 1 35到 120 3NP52 60-0CB00 5.643 1
(线夹) 3NP52 60-0CB10 5.814
400 1和 2 6到 240 3NP53 60-0CA00 6.850 1
(扁平端子) 3NP53 60-0CA10 6.836
630 1和 2 6到 2 x 240 3NP54 60-0CA00 7.934 1
(扁平端子) 3NP54 60-0CA10 8.100
用于安装在配电盘、STAB/SIKUS配电柜、8HP配电箱
附件 Accessories
用于熔断体器 导线截面 说明 订货号 重量 包装
隔离开关 mm2 (kg/件) 件
快速固定板
根据标准DIN EN 50 022
两个汇流排间的距离: 125mm
3NP35 30，3NP40 70 3NY7 322 0.120 1
3NP42 70，3NP50 60 3NY1 995
3NP35， 3NP40-44辅助开关 3NY3 035 0.010 1
三路端子
3NP40 1和 3NP40 7 2.5到 16 用于添加机架端子 3NY7 102 0.120 3
3NP40 1 用于添加扁平端子 3NY7 105 0.200
输入端子
3NP35和 3NP40 1 25到 95 3NY1 236 0.180 3
连接端子
3NP42 70到 150 3NY7 120 0.200 3
3NP43 120到 240 3NY7 130 0.300
3NP44 150到 300 3NY7 140 0.400
三相汇流排 90mm=5TE
3NP35 和 3NP40 1 用于两个隔离开关 3NY1 237 0.210 1
用于三个隔离开关 3NY1 238 0.350
连接汇流排 3NY1 263 0.210
手柄
灰色，标签 用于 3NP40 1 3NY7 003 0.150 1
用于 3NP40 7 3NY7 001 0.193
详细的设备说明、盖和绝缘材料罩见目录NS K。尺寸图见 10/9 至 10/12 页。
NH 熔断器隔离开关
NH Fuse
user
100Y
9/1
9
特性曲线
Characteristic Curves
特性曲线 Characteristic curves
NH型熔断体
LV HRC Fuse Links
型号 / Range
3NA3 8
制造等级 / Size
00
运行类别 / Operating class
gL / gG
额定电压 / Rated voltage
AC 500V / DC 250V
额定电流 / Rated current
2 - 160A
时间 -电流特性图
Time-current characteristic chart
极限电流图
Peak let-through current chart
user
100Y
9/13
9
特性曲线
Characteristic Curves
特性曲线 Characteristic curves
时间 -电流特性图
Time-current characteristic chart
极限电流图
Peak let-through current chart
NH型熔断体
LV HRC Fuse Links
型号 / Range
3NA3 6
制造等级 / Size
4a
运行类别 / Operating class
gL / gG
额定电压 / Rated voltage
AC 500V / DC 440V